
 
(266) 600m - Mladšie žiačky 5boj :: Beh - sumár 

HM-SR juniorov, veteránov a vo viacboji
Bratislava 21.02.2016

Výsledková listina
Vygenerované 13. 5. 2024 o 21:59

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (233) ŠVECOVÁ Andrea 2003 ŠK ŠOG Nitra 1:42,93
2 (188) ŠIMEKOVÁ Mária 2003 Atletický klub AC Malacky 1:51,31
3 (311) ŠVACHOVÁ Martina 2003 Slávia Trenčín o.z. 1:51,77
4 (307) ŠARINOVÁ Daniela 2003 Slávia Trenčín o.z. 1:53,51
5 (310) ŠUPICOVÁ Lenka 2003 Slávia Trenčín o.z. 1:54,14
6 (147) DIŇOVÁ Jarmila 2003 AK Slávia TU Košice 1:57,26
7 (302) MIKUŠINCOVÁ Miroslava 2003 Slávia Trenčín o.z. 1:58,90
8 (349) KRAJČÍKOVÁ Nina 2004 MŠk Žiar nad Hronom 2:01,58
9 (157) MOLNÁROVÁ Michaela 2004 AO Akademik TU Košice 2:02,68
10 (42) VARGOVÁ Margaret 2004 Atletický klub Bojničky 2:07,22
11 (146) DEVALDOVÁ Diana 2005 AK Slávia TU Košice 2:09,79
12 (312) TINÁKOVÁ Emma 2003 Slávia Trenčín o.z. 2:11,45
13 (346) BIELIKOVÁ Natália 2006 MŠk Žiar nad Hronom 2:15,19
14 (205) ŠREYEROVÁ Tamara 2004 AC Stavbár Nitra 2:15,54
15 (189) ŠKODOVÁ Sabína 2003 Atletický klub AC Malacky 2:15,71
16 (263) TURIČÍKOVÁ Mária 2003 AO Olympia Považská Bystrica 2:17,03
17 (260) KLABNÍKOVÁ Alexandra 2004 AO Olympia Považská Bystrica 2:20,25
18 (154) RUSNÁKOVÁ Viktória 2004 AK Slávia TU Košice 2:22,17
19 (128) PRISTÁŠOVÁ Petra 2004 Atletický oddiel Svit 2:24,69
20 (129) KICOVÁ Sára 2003 Atletický oddiel Svit 2:30,48
21 (91) VESELSKÁ Sandra 2004 KĽŠ KRYHA Bratislava 2:42,20

(132) VODNYANSZKÁ Renáta 2004 Megy Sport s.r.o. Dunajská Streda DNS

60m prekážky Diaľka 60m Guľa 600m
(233) ŠVECOVÁ Andrea 10,42 636 467 472 8,24 776 7,04 338 1:42,93 789 3011
(188) ŠIMEKOVÁ Mária 11,35 480 412 336 9,06 551 6,18 283 1:51,31 644 2294
(311) ŠVACHOVÁ Martina 10,39 641 421 357 8,58 678 6,43 299 1:51,77 637 2612
(307) ŠARINOVÁ Daniela 11,93 394 389 283 8,92 587 5,92 266 1:53,51 608 2138
(310) ŠUPICOVÁ Lenka 10,66 594 432 384 8,91 589 6,52 304 1:54,14 598 2469
(147) DIŇOVÁ Jarmila 11,00 537 386 276 9,01 564 6,80 322 1:57,26 550 2249
(302) MIKUŠINCOVÁ Miroslava 11,41 471 408 326 8,44 718 5,24 223 1:58,90 525 2263
(349) KRAJČÍKOVÁ Nina 12,61 302 412 336 9,46 454 5,35 230 2:01,58 486 1808
(157) MOLNÁROVÁ Michaela 9,82 746 456 443 8,45 715 9,47 495 2:02,68 470 2869
(42) VARGOVÁ Margaret 12,27 347 334 168 9,69 402 6,34 293 2:07,22 408 1618
(146) DEVALDOVÁ Diana 12,59 305 357 214 9,86 365 5,10 215 2:09,79 374 1473
(312) TINÁKOVÁ Emma 12,54 311 390 285 9,47 451 6,51 304 2:11,45 353 1704
(346) BIELIKOVÁ Natália 12,82 276 370 242 9,73 393 5,49 239 2:15,19 308 1458
(205) ŠREYEROVÁ Tamara 12,72 288 364 229 9,43 461 5,59 245 2:15,54 304 1527
(189) ŠKODOVÁ Sabína 12,97 258 393 292 9,44 458 6,62 311 2:15,71 302 1621
(263) TURIČÍKOVÁ Mária 13,28 223 353 206 9,30 492 4,70 190 2:17,03 287 1398
(260) KLABNÍKOVÁ Alexandra 14,67 94 325 151 10,36 267 4,69 189 2:20,25 252 953
(154) RUSNÁKOVÁ Viktória 11,62 439 419 352 8,98 571 7,12 343 2:22,17 232 1937
(128) PRISTÁŠOVÁ Petra 13,81 168 264 52 10,46 249 4,28 163 2:24,69 207 839
(129) KICOVÁ Sára 12,58 306 377 257 9,44 458 5,49 239 2:30,48 154 1414
(91) VESELSKÁ Sandra 12,90 267 365 231 9,48 449 5,17 219 2:42,20 71 1237
(132) VODNYANSZKÁ Renáta 11,67 432 417 347 8,83 610 5,60 246 DNS 0 DNF
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